
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.05.2014 № 36
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по предоставлению информации о времени и месте 
театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов 
и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы 

данных мероприятий» 
 

В соответствии с постановлением Администрации города Дудинки от 
18.11.2010 № 50 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами 
местного самоуправления города Дудинки и подведомственными им 
организациями», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Абзац 1 пункта 1 постановления Администрации города Дудинки от 

27.01.2014 № 10 «О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о времени 
и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и 
гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных 
мероприятий» изложить в следующей редакции: 

«Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению информации о времени и месте театральных 
представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных 
мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий 
утвержденный постановлением Администрации города Дудинки от 27.12.2010 № 58 
(в редакции постановлений Администрации города Дудинки от 25.05.2011 № 33, от 
25.11.2013 № 89), следующие изменения:». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Администрации города – председателя Комитета 
культуры, молодежной политики и спорта Жиганову Т. Е. 

 

Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации 
города Дудинки Р. В. Ганул

 


